

**PROTOKOKÓŁ NR 2/07**  
**POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY NAREW**

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się w dniu 3 stycznia 2007 roku w Urzędzie Gminy Narew. Posiedzenie Komisji prowadziła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Pani Krystyna Pawluczuk, która otworzyła obrady o godz. 10.00

Obecnych na posiedzeniu było 4 członków Komisji. Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

**Porządek posiedzenia:**

1. Zatwierdzenie tematyki posiedzenia.
2. Opinia komisji w sprawie projektu budżetu na 2007 rok.
3. Przygotowanie planu pracy komisji na 2007 rok.
4. Sprawy różne.

**Ad. 1**

Przewodnicząca Komisji zapytała, czy ktoś z członków komisji zgłasza propozycje zmian w porządku posiedzenia. Żadnych zmian nie zgłoszono. Wobec powyższego komisja przyjęła proponowany porządek posiedzenia.

**Ad. 2**

Na wstępie protokolantka przekazała informacje na temat zmian w projekcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Narew na 2007 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do protokołu oraz zmian w załączniku Nr 2 do projektu ww. uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 3 do protokołu.

Po dokonaniu analizy projektu budżetu gminy Komisja poprosiła Skarbnik Gminy o udzielenie wyjaśnień do projektu budżetu. Po wysłuchaniu wyjaśnień radny Mirosław Szelengowicz zgłosił wniosek o dofinansowanie drogi powiatowej Białki – Iwanki. Przewodnicząca poddała wniosek pod głosowanie. W głosowaniu jawnym głosowało 4 członków komisji, za przyjęciem wniosku głosowało 3, przeciw – 1, wstrzymało się – 0. Wniosek stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie projekt budżetu na 2007 rok z przyjętym wnioskiem komisji. W głosowaniu jawnym głosowało 4 członków komisji, za

pozytywnym zaopiniowaniem projektu budżetu głosowało 3, przeciw – 1, wstrzymało się – 0.  
Opinia stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

**Ad. 3**

Komisja przyjęła plan pracy, który stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

**Ad. 4**

Spraw różnych nie poruszono.

Komisja Rewizyjna zakończyła obrady o godz. 11.05.

Protokolant

*Kuciszoniec K.*

Przewodnicząca Komisji

*Krystyna Pawluczuk*

*KSPW*